
 

Velopiedzīvojums - Sacensības "Uz zvaigznēm Ādažos II: Visuma atklājējs" 

Pavasaris ir klāt. Un jau otro reizi pavasari mūsu novadā krāsaināku padarīs riteņbraucēju kluba 

"ĀdažiVelo" rīkotais velopiedzīvojums. 12.aprīlī, kas ir Starptautiskā kosmonautikas diena, notiks 

sacensības "Uz zvaigznēm Ādažos II: Visuma atklājējs".  

Ir patīkama labi padarīta darba sajūta, tāpēc šogad turpināsim iesākto un atbalstīsim Ādažu 

vidusskolas atbalsta biedrības ideju par Ādažu vidusskolas observatorijas atjaunošanu. 2014.gada 12.aprīlī 

pasākuma "Uz zvaigznēm Ādažos"... laikā tika saziedoti EUR 674.92, kas tika pievienoti ziedojumiem šim 

projektam. Šobrīd pavisam kopā saziedotie EUR 2048 tiks izmantoti teleskopa iegādei. Tuvākajā laikā tiek 

plānota observatorijas kupola iekšienes atjaunošana, kam nepieciešams EUR 1000. Tāpēc šī gada sacensībās 

saziedotā nauda tiks ieguldīta atjaunošanas darbu veikšanai. Sacensību dienā gan dalībniekiem, gan 

līdzjutējiem būs iespēja izzināt zvaigžņu pasauli un tuvāk iepazīties ar observatorijas atjaunošanas projektu. 

Savukārt improvizācijas teātra "Spiediens" dalībnieki parūpēsies par īpaši jautru noskaņojumu, kā arī par 

dalībnieku un līdzjutēju iesildīšanos pirms starta. Liela piekrišana pagājušajā gadā bija CSDD drošas 

braukšanas skolas veiklības braucienam, tāpēc finišā Jūs sagaidīs šķēršļu trase, kur pārbaudīt savas prasmes 

varēs gan lieli, gan mazi riteņbraucēji. Sacensību dalībniekiem - Visuma atklājējiem - būs jāpieveic divi 

aizraujoši maršruti, kas būs pa spēkam arī jaunākajiem riteņbraucējiem. Ģimeņu un draugu piedzīvojumu 

meklētājiem papildus trīs labākajām komandām, noskaidrosim pa uzvarētājam arī starp tām komandām, kur 

piedalīsies bērni ar 12", 16", 20" un 24" riteņiem. Sportiskākajiem piedzīvojumu meklētājiem, kas dosies 

Garajā piedzīvojumā, apsolām vairāk kilometru un piedzīvojumu. Iekrāsojot pavasari košās krāsās, atkal 

gaidīsim zvaigžņotas komandas, jo zvaigžņotākajiem un atraktīvākajiem dalībniekiem balvas. 

Uz tikšanos! 

KOMANDU PIETEIKUMA ANKETA velopiedzīvojumam "Uz zvaigznēm Ādažos II: Visuma 

atklājējs" atrodama šeit: 

https://docs.google.com/forms/d/1dHKSG8onPbW2gAW34Kc3MsUjJCHS5gp39fHuQ3BG6Tc/viewform?

usp=send_form 

Ādažu vidusskolas atbalsta biedrība 

 

https://docs.google.com/forms/d/1dHKSG8onPbW2gAW34Kc3MsUjJCHS5gp39fHuQ3BG6Tc/viewform?usp=send_form
https://docs.google.com/forms/d/1dHKSG8onPbW2gAW34Kc3MsUjJCHS5gp39fHuQ3BG6Tc/viewform?usp=send_form

